2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	9 июня 2022 г.
	№ 10/315-П

О внесении изменения в Положение
о Министерстве семейной, демографической политики
и социального благополучия Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 16.11.2018 № 25/564-П «О Министерстве семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

  В.Н.Разумков
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве семейной, демографической политики
и социального благополучия Ульяновской области

Подпункт 2.2.3 пункта 2.2 раздела 2 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) формирует и утверждает государственные социальные заказы
и обеспечивает оказание государственных услуг потребителям государственных услуг в социальной сфере по направлению деятельности «социальное обслуживание» (за исключением услуг в сфере социального обслуживания в стационарной форме);».
_________________
1705ан3